
UCHWAŁA NR XXXVIII/330/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, 
z późniejszymi zmianami) oraz art.15 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 2147, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Iława, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków miasta Iławy w obrębie nr 6 jako działka nr 4/1 o pow. 0,3026 ha, zapisanej w KW nr 
ELL1I/00016583/2, na prawo użytkowania wieczystego przysługującego Polskiemu Związkowi Działkowców, nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Iławy w obrębie nr 10 jako działka nr 116/5 o pow. 0,0535 ha, zapisanej w KW 
nr ELL1I/00015880/7, z przeznaczeniem na cele publiczne.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie Polskiemu Związkowi Działkowców bonifikaty od wartości nieruchomości, określonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego, w wysokości różnicy wartości nieruchomości podlegającej zamianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 85830BDF-7DD2-4481-9DCA-E2AC5C2D3F90. Podpisany Strona 1 z 3



UZASADNIENIE

Zamiana następuje w celu pozyskania gruntów niezbędnych do realizacji ścieżki pieszo- rowerowej w ramach realizacji

inwestycji celu publicznego, polegającej na zagospodarowaniu turystycznym brzegów rzeki Iławki i jeziora

Iławskiego.Nieruchomość przekazana Polskiemu Związkowi Działkowców stanowi grunty miejskie, które

zagospodarowane są jako ogrody działkowe.

Id: 85830BDF-7DD2-4481-9DCA-E2AC5C2D3F90. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-330936014

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 85830BDF-7DD2-4481-9DCA-E2AC5C2D3F90. Podpisany Strona 2 z 3


		2017-03-28T09:37:56+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




